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Sprawozdanie z działalności Wyszkowskiego Ośrodka 

Kultury „Hutnik” za 2023 r.  

Wyszkowski Ośrodek Kultury „Hutnik” jest instytucją otwartą na ludzi i ich oczekiwania. Organizujemy 
imprezy kulturalne nie tylko popularne, ale także takie, którymi interesuje się wąskie grono 
pasjonatów. Naszą misją jest zapewnienie różnorodności oferty, stąd znajdują się w niej propozycje 
cieszące się dużą frekwencją, jak i te, które z racji na swoją charakterystykę są ważne dla węższej grupy 
odbiorców. Jako instytucja publiczna uważamy, że rachunek ekonomiczny jest w naszym 
funkcjonowaniu istotny, ale nie jest jedynym kryterium decydującym o realizacji przedsięwzięć. 
Chcemy być bowiem instytucją upowszechniającą kulturę, różne jej nurty, zapoznającą odbiorców z 
mniej popularnymi, ale cennymi artystycznie, inspirującymi, otwierającymi na nowe trendy treściami. 
Po pandemii, kiedy ośrodek kultury mógł funkcjonować w minimalnym zakresie (z racji na narzucone 
prawem obostrzenia sanitarne) nie tylko powróciliśmy do pełnego funkcjonowania, ale też zależy nam 
na budowaniu w odbiorcach potrzeby obcowania z kulturą na żywo - w dobie szerokiej dostępności 
platform streamingowych nadal uważamy, że nie zastąpią one wizyty w kinie, wspólnego przeżywania 
koncertu, emocji, które niesie ze sobą kontakt na żywo z artystą, jego muzyką, talentem aktorskim itp.  

Ośrodek kultury to także miejsce edukacji, budowania umiejętności funkcjonowania w grupie, 
społeczeństwie, kształtowania nawyków i potrzeb obcowania z treściami kultury w przeróżnych ich 
wymiarach. Funkcja edukacyjna odnosi się nie tylko do dzieci i młodzieży, ale też dorosłych - 
współcześnie proces uczenia się przez całe życie jest niezbędnym elementem budowania świadomego 
społeczeństwa obywatelskiego, dla którego potrzeby kulturalne odgrywają istotną rolę.   

 

Popularni wykonawcy 

Jak co roku zapraszamy przedstawicieli różnych nurtów artystycznych – wykonawców znanych i od lat 

cieszących się popularnością. Wśród nich w 2023 r. byli: zespół Stare Dobre Małżeństwo, Kasa 

Chorych, Sexbomba, Old Breakout (muzyczna inicjatywa członków dawnego Breakoutu).  
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Wyszkowianie licznie uczestniczyli także w koncercie muzyki zespołu The Queen (zespół Queentet), 

muzyki z gry komputerowej Heroes of Might & Magic. 

Wydarzeniem szczególnej rangi jest Bug Nature Festival – czyli największe w gminie Wyszków 

muzyczne wydarzenie z udziałem gwiazd. W ubiegłym roku współorganizowaliśmy 3-dniowy festiwal, 

w którym wystąpili m.in. Marika, Vito Bambino, JWP.  

 

 

 

 

Rozrywka i nauka 

Połączenie zabawy i nauki, niekonwencjonalne sposoby na popularyzację wiedzy i kultury to jeden z 

obszarów naszej działalności. Zapraszamy do współpracy twórców, którzy nie boją się interpretować 

na nowo klasycznych treści. Koncert „Kaczmarski, Gintrowski, Okudżawa” zespołu Piramidy to 

przypomnienie trzech wybitnych bardów. Piramidy przypomniały też utwory Mickiewicza, 

Słowackiego, Norwida w specjalnym koncercie dla młodzieży.  

Działająca w ośrodku Młodzieżowa Grupa Teatralna Autorskiej Szkoły Artystycznej „Tomitofa” w 

ubiegłym roku stworzyła skierowany do rówieśników przejmujący spektakl o rodzinie, relacjach, 

emocjach, konfliktach, przemocy, wołaniu o pomoc. 

Łączeniu nauki, rozwoju z rozrywką służą także m.in. zajęcia organizowane w ferie (m.in. warsztaty 

teatralne, wokalne, taneczne, plastyczne), czy wakacje (m.in. warsztaty tańca ludowego). 
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Coś dla melomanów 

Dużą popularnością cieszył się XVII Letni Festiwal Operetkowo-Operowy. Wydarzenie na placu 

Miejskim to uczta dla wielbicieli wybitnych kompozycji i brawurowych wokalnych wykonań.  

Wspaniałych wokalistów gościliśmy także podczas koncertu „Tango with Bond” z okazji 25-lecia 

samorządu województwa mazowieckiego (m.in. Alicja Węgorzewska).   
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W Galerii WOK „Hutnik” 

Galeria WOK „Hutnik” to miejsce stale dostępne dla odbiorców, w którym pokazujemy różne nurty 

sztuk plastycznych. Pamiętamy o rodzimych twórcach, czego przejawem był II Wyszkowski Przegląd 

Sztuki, indywidualna ekspozycja mieszkającej w Wyszkowie Svitlany Stankevych, pochodzącego z 

Wyszkowa Marcina Dembowskiego, Arkadiusza Świderskiego, czy zbiorowa wystawa twórców 

kształcących się w Akademii Umiejętności Pan Hilary.  

Ponadto prezentowaliśmy m.in. obrazy członków Związku Polskich Artystów Malarzy i Grafików. 

Wernisaże organizowane przeciętnie raz w miesiącu to okazja do rozmowy z artystami, a nierzadko 

także uczestnictwa w minikoncertach towarzyszących tym spotkaniom 

 

 

 

Współpracujemy 

W minionym roku braliśmy udział w ogólnopolskiej Akcji Żonkile koordynowanej przez Muzeum Polin 

w Warszawie. Ma ona na celu upamiętnienie wybuchu Powstania w Getcie Warszawskim (1943 r.). 

Promowaliśmy okolicznościową animację „Zdążyć przez Panem Bogiem” na motywach tekstu Hanny 

Krall. Upamiętnieniem powstania był też koncert „I Bóg zakrył swoją twarz” (utwory, upamiętniające 

przerażające losy Żydów). 

Na co dzień współpracujemy z lokalnymi instytucjami, szkołami, twórcami, stowarzyszeniami itp. W 

naszych pomieszczeniach regularnie odbywają się m.in. spotkania słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku, a także wydarzenia Akademii Umiejętności Pan Hilary. Współpraca nie polega tylko na 

udostępnianiu pomieszczeń, ale też wsparciu technicznym, organizacyjnym, promocyjnym itp.  
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Odwołanie do korzeni  

W minionym roku działający w WOK „Hutnik” Zespół Pieśni i Tańca „Oberek¨ świętował 15-lecie swojej 

działalności - podczas jubileuszowej gali otrzymał Medal Pamiątkowy „Pro Masovia” przyznawany 

przez zarząd województwa mazowieckiego za całokształt działalności i wybitnie przyczynianie się do 

m.in. do kulturalnego, społecznego rozwoju Mazowsza. 

 

 

 

Zespół Pieśni i Tańca „Oberek” w 2023 r. przywiózł pierwszą nagrodę z Nadbużańskiego Festiwalu 

Kultury Kurpiowskiej w Broku. Reprezentował też Wyszków podczas XX Światowego Festiwalu 

Folkloru, który odbył się 22-25 czerwca 2023 r. w Ełku. Oberek reprezentował naszą gminę na 

diecezjalnych dożynkach w Długosiodle.  

Popularyzacji kultury ludowej poświęcona jest doroczna Folknocka (w 2023 r. na placu Miejskim 

wystąpili Guzowianki, Patrycja Runo, Zespół Pieśni i Tańca „Oberek”) oraz Festiwal Miodu i Chleba w 

Kamieńczyku. 

Jesteśmy otwarci nie tylko na kulturę ludową. W minionym roku gościła u nas m.in. Patrycja Runo, 

która swoją twórczość poświęciła popularyzacji kultury romskiej.  
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Teatr  

Spektakle teatralne z udziałem znanych aktorów to propozycja, która sprawdziła się w naszej ofercie. 

Publiczność w ubiegłym roku chętnie wybierała m.in. spektakle „Ławeczka w słońcu”, „Najsłodszy 

owoc”. 

Mamy także propozycje teatralne skierowane dla dzieci i cieszące się dużym zainteresowaniem m.in. 

przedstawianie „Księga pełna czarów”, „Urodziny Elsy - Bal Księżniczek”. 
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Wyszkowski Ośrodek Kultury „Hutnik” to także przestrzeń dla edukacji teatralnej – u nas swoje 

projekty, próby i przedstawienia realizuje młodzieżowy Teatr Farsa. Zajęcia teatralne i spektakle 

prowadzi Autorska Szkoła Artystyczna „Tomitofa”. Duży wkład w edukacje kulturalną ma też Akademia 

Umiejętności Pan Hilary, która w ramach Młodzieżowej Akademii Teatralnej w naszej sali 

widowiskowej organizuje spektakle teatralne zapraszając artystów wielu scen.    

 

Dofinansowanie  

W minionym roku korzystaliśmy z dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego 

organizując/współorganizując: Festiwal Miodu i Chleba w Kamieńczyku, Festiwal Operowo-

Operetkowy w Wyszkowie (plac Miejski), 15-lecie Zespołu Pieśni i Tańca „Oberek” (gala w WOK 

„Hutnik”). 

Ponadto Urząd Marszałkowski wsparł finansowo remont łazienek na parterze ośrodka. 

 

 

 

Edukacja filmowa  

Po trudnym czasie pandemii, zaobserwowaliśmy wzrost zainteresowania propozycjami filmowymi w 

naszym kinie. Sprzyjała temu produkcja i wprowadzenie w ubiegłym roku do dystrybucji kinowej takich 

hitów, jak „Chłopi” (1398 widzów), „Psi patrol. Wielki Film” (1051 widzów). Nie bez znaczenia jest też 

różnorodność oferty – w naszym kinie dostępne są filmy dla różnych grup wiekowych – komercyjne, 

niszowe, nowości, jak i klasyki. Podczas comiesięcznych pokazów w ramach projektu Nowe Horyzonty 

Edukacji Filmowej setkom dzieci i młodzieży w wieku szkolonym prezentujemy specjalnie 

dostosowane do ich wieku filmy. Projekcje połączone są z krótkimi dyskusjami dotyczącymi treści 

filmów. 
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Edukacja filmowa to także comiesięczny Dyskusyjny Klub Filmowy, a także cykl „Kino z górnej półki”, 

pokazy specjalne itp.  

 

 

Warsztaty  

Regularne zajęcia to propozycja na twórcze spędzenie wolnego czasu. Kolejny sezon z rzędu 

realizowaliśmy warsztaty tkackie, w ramach których uczestniczki tworzyły przepiękne gobeliny. W 

2023 r. zadebiutowały w ośrodku warsztaty majsterkowania dla dzieci. 

 

Zaprosiliśmy też na jednodniowe warsztaty pouringu (malowanie rozlanymi farbami). 

Jesteśmy otwarci na propozycje mieszkańców dotyczące nowych form warsztatów (jednodniowych 

lub stałych).  
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Uzdolnieni młodzi plastycy 

Uczniowie działającego w ośrodku Koła Plastycznego w 2023 r. zdobyli nagrody w konkursach 

plastycznych m.in. w ramach III Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego im. Władysława 

Podkowińskiego, VIII Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego ,,Jesienne Klimaty - w poszukiwaniu 

piękna”. 

Prócz codziennych zajęć uczniowie uczestniczą w warsztatach, wyjazdach. W ubiegłym roku byli 

gośćmi m.in. Warszawskich Targów Sztuki.  

 

 

Ognisko Muzyczne  

To jedna z naszych stałych form działalności. Codziennie dzieci i młodzież pobierają lekcje gry na 

instrumentach od doświadczonych nauczycieli. Ognisko Muzyczne zaliczane jest do systemu placówek 

kształcenia artystycznego jako placówka najniższego stopnia. Edukacja kończy się tu egzaminem.  

Nauka gry na instrumentach daje dużo satysfakcji, rozwija intelektualnie i ma znaczący wpływ na 

ogólny rozwój osobowości młodego człowieka. 

 

Sprawozdanie z przebiegu wykonania planu finansowego 

Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” za 2023 r.  

 

Informacja dodatkowa do sprawozdania Wyszkowskiego Ośrodka Kultury 

HUTNIK 
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Realizacja planu finansowego w okresie od 01. 01.2023 do 31.12.2023 r. 

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe zrealizowano zgodnie z planem. 

Pomimo że plan finansowy na 2023 rok został dostosowany do przewidywanego wzrostu cen, jednak 

nie wszystkie pozycje wydatków udało się przewidzieć. Przekroczono wydatki na zużycie materiałów 

i energii, pozostałe wydatki mieszczą się w planie. 

Zaoszczędzone środki finansowe z poprzedniego okresu pozwoliły nam zrealizować zaplanowane  

wcześniej wydarzenia.  

WOK HUTNIK zorganizował m.im.: 

- Finał WOŚP, 

- koncert rockowy podczas WOŚP 

- Jubileusz Zespołu Pieśni i Tańca „OBEREK” 

- koncerty zespołów: Piramidy, Stare Dobre Małżeństwo, Queented, Heros Orchestra, 

   Adam Snopek Show, I Bóg zakrył swoją twarz. 

- koncert „Piosenki z Getta” 

- koncerty  artystów w ramach BNF, 

- Festiwal Miodu i Chleba w Kamieńczyku, 

- Festiwal Operowo-Operetkowy – Plac Miejski, 

- Folknocka – koncerty-Plac Miejski, 

- Klimatyczny Wyszków- Plac Miejski , koncert Mesajaha, 

- Koncert Bożonarodzeniowy Timotofa, 

- Koncert Kolęd i Pastorałek Oberek i ZPiT Wyszków. 

  

WOK HUTNIK był współorganizatorem m. in.: 

- Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki lat 60 i 70, 

- występów Wyszkowskiego Teatru Tańca, 

- występów ZPiT „Wyszków”, 

- spektakl teatralny „Ławeczka w słońcu”. 

- wakacyjne warsztaty: tańca ludowego, malowania doniczek, plastyczne w plenerze,  z MADU, 

artystyczne z TIMOTOFA taniec, wokal i teatr, 

- Senioralia, 

- Obchody 60-lecie szpitala w Wyszkowie, 

- majsterkowanie rodzinne,świąteczne warsztaty w świetlicy w Leszczydole. 
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W ramach zajęć edukacyjnych odbywają się cykliczne spektakle Narodowego Teatru Edukacji oraz 

Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej. Działał również Dyskusyjny Klub Filmowy oraz w cyklu „Kino z 

górnej półki” prezentowaliśmy nowości filmowe.  

Nasze formy cieszą się dużym zainteresowaniem i mają szeroką grupę odbiorców. 

- 

W okresie ferii zimowych i wakacji odbywają się dla dzieci zajęcia i wydarzenia o zróżnicowanym 

charakterze. Galeria WOK organizowała, cieszące się dużą popularnością wystawy i wernisaże 

twórców różnorodnych gatunków sztuki.  Współpracowaliśmy   z różnymi instytucjami, 

organizacjami i stowarzyszeniami.  

W planach inwestycyjnych nadal pozostaje remont łazienek. 

Planowane wydatki to: doposażenie Pracowni Plastycznej i Ogniska Muzycznego. 

 

 

 

Informacja z wykonania planu finansowego instytucji 

kultury za rok 2023 

  

Na plan finansowy Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” na rok 2023 składają się przychody i 

koszty. 

Planowane przychody stanowiły: 

- dotacja, 

- dochody własne i pozostałe przychody operacyjne. 

Dotacja ze środków Urzędu Miejskiego w Wyszkowie - 1 523 000,00 

Dochody własne - 1 489 000,00 

Pozostałe przychody operacyjne + darowizny - 28 500,00 

Wysokość dotacji wykorzystanej od Urzędu Miejskiego w Wyszkowie na dzień 31.12.2023 wyniosła 1 

523 000,00 zł, co stanowi 100% dotacji.  

  

     Dochody Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” za okres 01.01.2023 do 31.12.2023  

z tytułu prowadzenia działalności kulturalnej i gospodarczej przedstawiają się następująco: 

I.      Wynajem sal          90 908,58 

II.     Sprzedaż zajęć edukacyjnych      182 024,25 
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III.    Sprzedaż biletów do kina      319 836,18 

IV.    Sprzedaż biletów z imprez        53 299,64 

V.     Organizacja imprez bez biletów                  788 557,80 

VI.    Sprzedaż obca          11 045,00 

VII.   Reklama w kinie                                                                                             8 136,08 

VIII.  Pozostałe                                                                                                    35 232,50 

_____________________________________________________________________ 

                                                                                                                     1 489 040,03 

IX.   Darowizny                                                                                               2 500,00 

X.     Pozostałe przychody operacyjne                                                                    26 225,45 

  

Wysokość dochodów własnych i pozostałych przychodów na dzień 31.12.2023 r. wynosi 1 517 

765,48. 

Całkowita kwota przychodów osiągniętych łącznie z dotacją na dzień 31.12.2023 r. wyniosła 3 040 

765, 48 zł, co stanowi 100,00 % planowanych przychodów. 

  

Koszty Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” osiągnięte za 2023 rok z tytułu prowadzenia 

działalności kulturalnej wyniosły 1 383 563,03 zł i przedstawiają się następująco: 

I. Zużycie materiałów i energii                                                              266 784,71 
   w tym: 
   Energia elektryczna                                                                                          42 679,22 
   Energia cieplna                                                                                                 87 165,65 
   Woda i ścieki                                                                                                         3 878,25 
   Materiały biurowe i środki czystości      44 004,52 
   Paliwo i części                                                                                                       5 801,17 
   Zakup wyposażenia                                                                                           25 933,97 
   Materiały do napraw bieżących i inne                                                               21 393,38 
   Materiały na imprezy organizowane przez WOK          17 286,28  
   Materiały na zajęcia edukacyjne                                                                       12 146,59   
   Olej opałowy - świetlica          6 495,68 
  

II. Usługi obce - 431 652,77                                                     
    w tym: 
    Usługi transportowe                                                                                           26 521,90 
    Koszty dzierżawy i czynszu                                                                                   7 436,10 
    Serwis i naprawy bieżące                                                                                    26 946,21 
    Koszty medialne + internet                                                                                13 354,86 
    ZAiKS                                                                                                                  25 048,43 
    Kopie filmowe                                                                                                  159 929,82 
    Obsługa informatyczna i prawnicza                                                                   30 048,84 
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    Pozostałe                                                                                                             44 629,43 
    Prowadzenie zajęć edukacyjnych          45 197,68 
    Prowadzenie Zespołu Ludowego          52 539,50 
  
III. Podatki i opłaty                                                                                                               63 755,28 
     w tym: 
     VAT nieodliczony           50 195,57 
     Opłaty bankowe i pocztowe                                                                                           13 559,71 
  
IV. Wynagrodzenia                                                                                                           1 302 619,55 
     w tym: 
     Osobowe                                                                                                                       1 005 167,55 
     Bezosobowe                                                                                                                     193 610,00 
     Nagrody jubileuszowe                                                                                                       28 152,00 
     Nagrody roczne                                                     75 690,00 
V.  Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                                              263 944,28 
     w tym:                                                                                                                                                                             
     Narzuty na wynagrodzenia                                                                                             218 754,65  
     Świadczenia pracownicze w tym:                                                                                    45 189,63 
        Koszty BHP                                                                                                                          3 854,20 
        ZFŚS                                                                                                                                    27 256,73 
       Szkolenia, usługi medyczne, ryczałt samochód                                                           14 078,70 
  
VI. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                             11 984,30 
     Podróże służbowe                                                                                                                      74,00 
     Ubezpieczenia                                                                                                                       1 260,00 
     Monitoring i ochrona                            7 650,30 
     Nagrody za udział w konkursach                                                                                        3 000,00 
     
VII. Organizacja imprez kulturalnych                                                                                 709 052,59 
  
Całkowita kwota kosztów osiągniętych do planowanych na dzień 31.12.2023 r. wyniosła 3 049 

793,48 zł co stanowi 100,31% planowanych kosztów. 

Stan zatrudnienia 31.12.2023: liczba osób zatrudnionych – 16, w przeliczeniu na pełne etaty – 13,75. 

 

 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego na dzień 31.12.2023 Wyszkowskiego 

Ośrodka Kultury „Hutnik” 

 

Lp Wyszczególnienie Plan                        
2023 

Wykonanie 2023 %                         
wykonania    

 Przychody z działalności    

1 Przychody z działalności 
gospodarczej 

1489000 1489040,03 100% 

2 Dotacja podmiotowa 
organizatora 

1523000 1523000 100% 
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3 Pozostałe przychody 
operacyjne 

26000 26225,45 100,86% 

4 Darowizny 2500 2500 100% 

 Razem przychody 3040500 3040765,48 100% 

     

 II Koszty działalności    

1 Zużycie materiałów i energii 262000 266784,71 101,83% 

2 Usługi obce 430000 431652,77 100,38% 

3 Podatki i opłaty 64000 63755,28 99,62% 

4 Wynagrodzenia w tym: 1303500 1302619,55 99,93% 

 Osobowe 1006000 1005167,55 99,92% 

 Bezosobowe 193500 193610 100,06% 

 Nagrody jubileuszowe + 
roczne 

104000 103842 99,85% 

5 Ubezpieczenia społeczne i 
inne świadczenia 

264000 263944,28 99,98% 

6 Pozostałe koszty rodzajowe 12000 11984,3 99,87% 

7 Organizacja imprez 705000 709052,59 100,58% 

 Razem koszty 3040500 3049793,48 100,31% 

 Stan środków na rachunkach 
bankowych na dzień 
31.12.2023 

  188467,59 

 - rachunek podstawowy   187580,06 

 -rachunek ZFŚS   887,53 

 Stan środków w kasie na 
dzień 31.12.2023 

  5901,43 

 Stan zobowiązań na dzień 
31.12.2023 

  55269,46 

 w tym zobowiązania 
budżetowe: 

  44736,82 

 PIT -4   7039 

 VAT-7   1056 

 ZUS   36641,82 

 Stan należności z tyt. dostaw 
i usług na dzień 31.12.2023 

  10898,33 

 należności budżetowych - brak 

  

Sprawozdanie merytoryczne  

 

DZIENNIK PLACÓWKI 

KALENDARZ  IMPREZ 2023 

IMPREZY ARTYSTYCZNE W WYKONANIU GRUP/ZESPOŁÓW OŚRODKA 
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Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 25.01.2023 Koncert instrumentalistów TOMITOFA 50 

2 4.02.2023 TOMITOFA – 2 koncerty 350 

3 19-20.02.2023 Jubileusz OBERKA –2 koncerty 530 

4 19,24,27.04.20
23 

"Nie musisz mnie kochać" spektakl 
Młodzieżowej Grupy Teatralnej ASA Tomitofa, 
pokazy na zaproszenie i dla szkół (5) 

810 

5 22.04.2023 Urodziny Farsy – Spektakl teatralny 240 

6 24.04.2023 Koncert na bis ZPiT OBEREK 250 

7 18.06.2023 TOMITOFA, koncert na zakończenie roku 
szkolnego 

300 

8 16.12.2023 Koncert Bożonarodzeniowy Tomitofa 250 

9 28.12.2023 Koncert Kolęd i Pastorałek Oberek i ZPiT 
Wyszków 

250 

  RAZEM: 3030 

 

 

IMPREZY ARTYSTYCZNE W WYKONANIU ZESPOŁÓW ZAWODOWYCH 

Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 15.01.2023  Koncert Zespołu Piramidy 200 

2 19.01.2023 Katolicki teatr Edukacji, 3 spektakle 750 

3 22.01.2023 Koncert Noworoczny Patrycji Runo 150 

4 30.01.2023 Pan Hilary- spektakl dla szkół 250 

5 27,28.02.202 NTE – spektakle dla szkół (6) 1270 

6 02.03.2023 Awangarda- spektakle dla szkół (3) 750 

7 04.03.2023 „Ławeczka w słońcu” - spektakl 250 

8 10.03.2023 Stare Dobre Małżeństwo- koncert 250 

9 14.03.2023 Katolicki Teatr Edukacji (2) 490 

10 31.03.2023 Koncert Adam Snopek Show 150 

11 14.04.2023 Koncert zespołu Piramidy dla szkół: Słowacki, 
Mickiewicz, Norwid 

170 

12 14.04.2023 Koncert Queentet 200 

13 16.04.2023 Heroes Orchestra! Koncert muzyki z gry 
komputerowej Heroes of Might &Magic 

230 

14 21.04.2023 Koncert "I Bóg zakrył swoją twarz"Piosenki z 
Getta 

100 

15 25.04.2023 Spektakl muzyczny dla szkół z utworami 
Disneya 

240 

16 28.04.2023 „Pan Sprężynka” Koncerty dla szkół (2) 620 

17 08.05.2023 Katolicki Teatr Edukacji (3) 700 

18 16.05.2023 Narodowy Teatr Edukacji (3) 630 

19 30.05.2023 Baj Pomorski „Słowik” (2) 480 

20 28.07.2023 „Księga pełna czarów” wakacyjny teatrzyk dla 
dzieci 

80 
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21 10.08.2023 Piosenki z lat 20, koncert Julity Kożuszek 80 

22 31.08.2023 Koncert „Tango with Bond” 250 

23 15.09.2023 Orkiestra OSP – (2 koncerty) 360 

24 17.09.2023 Spektakl teatralny „Dżunio” 160 

25 30.029.2023 West, zrzut Zapory- koncert + widowisko 53 

26 05.10.2023 AWANGARDA – spektakle dla szkół (2) 370 

27 07.10.2023 Kabaret „Chyba” 230 

28 17.10.2023 Kreator Kielce- spektakle dla szkół (3) 600 

29 22.10.2023 Spektakl teatralny „Najsłodszy owoc” (2) 500 

30 23-25.10.2023 Narodowy Teatr Edukacji (9) 2040 

31 05.11.2023 Koncert zaduszkowy 100 

32 12.11.2023 Koncert z okazji odzyskania niepodległości K. 
Jamróz 

100 

33 17.11.2023 Stand up Rafał Rutkowski   250 

34 18.11.2023 Old Breakout – koncert 150 

35 19.11.2023 Widowisko muzyczno-teatralne dla dzieci 
„Urodziny Elsy” 

250 

36 21.11.2023 Teatr Lalek Łomża (2) 500 

37 23,24.11.202 Teatr Lalek Łomża (4) 970 

38 25.11.2023 Koncert Zespołu Starless – Myślozbiory 20 

39 01.12.2023 Pan Sprężynka- spektakle muzyczne dla szkół 
(3) 

750 

40 02.12.2023 Zimowy cyrk na scenie 250 

41 10.12.2023 Koncert Mikołajkowy Patrycji Runo 250 

42 19 i 
22.12.2023 

NTE- spektakle dla szkół (5) 1300 

43 29.12.2023 Spektakl „ Dwie połówki pomarańczy” 250 

  RAZEM: 17743 

 

 

III.   IMPREZY Z UDZIAŁEM AMATORÓW/AMATORSKICH ZESPOŁÓW/GRUP ARTYSTYCZNYCH Z 
ZEWNĄTRZ 

 

Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 12.01.2023 Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek 250 

2 13.01.2023 Powiatowy Przegląd Kolęd i Pastorałek 250 

3 21.01.2023 Koncert Studia Piosenki Ireny Zdunek 220 

4 23.01.2023 Przedszkolaki na Dzień Babci i Dziadka 250 

5 2-3.02.2023 Pan Hilary- spektakle dla szkół 670 

6 10.02.2023 SP nr 4, koncerty dla rodziców (2) 600 

7 05.03.2023 Pan Hilary- spektakl 180 
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8 09.03.2023 Koncert z okazji Dnia Kobiet DDP Senior 290 

9 21 i 
22.03.2023 

Pan Hilary – spektakle (3) 630 

10 25,26.03.2023 Koncerty Studia Piosenki Ireny Zdunek (2) 470 

11 03.04.2023 Pan Hilary Spektakl 250 

12 13.04.2023 Pan Hilary Spektakle dla szkół (2) 250 

13 23.04.2023 Stand-up 250 

14 11.05.2023 Festiwal piosenki o zdrowiu SANEPID 270 

15 13-14.05.2023 Urodziny Sylaby – koncerty (3) 740 

16 25.05.2023 Przedszkole integracyjne – koncerty dla 
rodziców 

220 

17 26.05.2023 Bal w operze - spektakl pan Hilary 220 

18 14-17.06.2023 Wyszkowski Teatr Tańca- Deptak dla szkół (12) 3770 

19 21-23.06.2023 Koncerty Sylaby (3) 750 

20 24.06.2023 Zespół pieśni i Tańca Wyszków – koncert 280 

21 26.06.2023 Koncerty Studia piosenki Ireny Zdunek 250 

22 23.09.2023 Sylaba koncert premierowy 240 

23 24-28.09.2023 Sylaba koncerty komercyjne (9) 2220 

24 28.10.2023 10-leci WTT- spektakle (2) 450 

25 30.10.2023 WTT- spektakle dla szkół (3) 690 

26 31.10.2023 Pan Hilary- spektakle dla szkół (2) 380 

27 06.11.2023 Pan Hilary- spektakle dla szkół (2) 410 

28 13.11.2023 Pan Hilary -spektakle dla szkół 250 

29 17.11.2023 „Wyszkowiacy”- 30-lecie zespołu 220 

30 28 i 
30.11.2023 

Pań Hilary – spektakle dla szkół (2) 490 

31 04.12.2023 Pan Hilary – spektakle dla szkół (2) 470 

32 08.12.2023 Pan Hilary – spektakle dla szkół (3) 580 

33 10.12.2023 Spektakl rodzinny – Teatr Niezbędny 100 

34 13-15.12.2023 Sylaba- pokazy- koncerty (8) 1920 

  RAZEM: 19480 

 

 

IV. IMPREZY PLENEROWE/MASOWE ORGANIZOWANE I WSPÓŁORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK 

 

Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 6.01.2023 Przygotowanie Szopki Świątecznej na skwerze 
Jana Pawła 

 

2 21.03.2023 Marsz życzliwości – plac Miejski 500 



   

 

19 
  

 

3 28.05.2023 Dzień Dziecka- Runmaggedon Kids- zawody i 
zabawy sportowe dla dzieci - plac przy dworcu 
PKP 

1000 

4 19.05.2023 Motosrece- to z psiej budy Fest – plac Miejski 
(w trybie zmiennym) 

2500 

5 18.05.2023 Koncert papieski – parafia św. Wojciecha 150 

6 2-3.06.2023 „niby nic” Dzień dziecka na os Polonez 400 

7 14.07.2023 BNF park im. Karola Ferdynanda Wazy, 
Koncerty: Vito Bambino, HIGHCHANT, PALUCH, 
(w trybie zmiennym) 

5000 

8 15.07.2023 BNF park im. Karola Ferdynanda Wazy, 
Koncerty ETEJN, MARIKA, JWP (w trybie 
zmiennym) 

2000 

9 6.08.2023 Festiwal Miodu i Chleba w Kamieńczyku (w 
trybie zmiennym) 

5000 

10 26.08.2023 Festiwal operowo- operetkowy- plac Miejski 
(w trybie zmiennym) 

3000 

11 27.08.2023 Folknocka,-Plac Miejski  koncerty: Oberek, P. 
Runo, Guzowianki (w trybie zmiennym) 

5000 

12 23.09.2023 Klimatyczny Wyszków, koncert Mesajah, plac 
Miejski 

1000 

  RAZEM: 25550 

 

 

V.         IMPREZY INNE ORGANIZOWANE I WSPÓŁORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK 

 

Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 27.01.2023 Koncert Rockowy WOŚP 200 

2 29.01.2023 31 Finał WOŚP (w trybie zmiennym) 2000 

3 1.02.2023 BUG Wyszków 25 

4 13-
16.02.2023 

Ferie - artystyczne warsztaty z TOMITOFA 
(taniec, teatr, śpiew) 

80 

5 15.02.2023 Ferie - Polana dla dzieci 20 

6 16.02.2023 Ferie- malowanie farbami rozlewanymi – 
warsztaty 

20 

7 17.02.2023 Ferie – Warsztaty Edu Kido- klocki Lego 30 

8 20,22.02.2023 Ferie - zajęcia plastyczne dla dzieci 40 

9 21.02.2023 Ferie- zajęcia sensoryczne 45 

10 12.03.2023 Rejonowy Dzień Wspólnoty Ruchu Światło 
Życie- spotkanie z lokalną społecznością 
(świetlica Leszczydół) 

60 

11 18.03.2023 Imieniny Marszałka – Piłsudczycy 80 

12 21.03.2023 Nagroda Starosty 250 
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13 21.04.2023 Ceremonia Olimpijska 120 

14 19.05.2023 Plastyczne zajęcia w plenerze uczniów KP w 
świetlicy w Leszczydole 

20 

15 29.05.2023 Uroczystość z okazji 80. rocznicy mordu na 
Fideście 

150 

16 08.06.2023 Festiwal piosenki Lat 60-70 250 

17 04-
06.07.2023 

Wakacyjne warsztaty tańca ludowego 11 

18 07.07.2023 Wakacyjne warsztaty malowania doniczek 15 

19 13.07.2023 Wakacyjne warsztaty twórcze z Mikado 
„Słowiańscy Super bohaterowie 

15 

20 17-
21.07.2023 

Wakacyjne warsztaty plastyczne w plenerze   22 

21 25-
27.08.2021 

Wakacyjne warsztaty z Madu 48 

22 01-
04.08.2023 

Wakacyjne warsztaty artystyczne z TOMITOFA, 
taniec, wokal, teatr, I turnus 

27 

23 07-
10.08.2023 

Wakacyjne warsztaty artystyczne z TOMITOFA, 
taniec, wokal, teatr, II turnus 

27 

24 08.10.2023 Senioralia- dzień seniora + koncert 250 

25 19.10.2023 Obchody 60-lecia szpitala w Wyszkowie 220 

26 09.12.2023 Majsterkowanie rodzinne, świąteczne – 
warsztaty w Świetlicy w Leszczydole 

15 

  RAZEM: 4040 

 

 

VI.  SEANSE I IMPREZY FILMOWE 

 

Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 02.01.2023 DKF 10 

2 06.02.2023 DKF 12 

3 06.03.2023 DKF 8 

4 03.04.2023 DKF 10 

5 16.03.2023 Lekcja w kinie 150 

6 17.03.2023 Grand Off- przegląd filmowy 30 

7 02-
05.01.2023 

Kierunek: Księżyc 27 

8 02-
05.01.2023 

Prorok 47 

9 03-
05.01.2023 

Śubuk 96 

10 06-
19.01.2023 

Kot w butach: ostatnie życzenie 713 
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11 06-
12.01.2023 

Kobieta na dachu 25 

12 09.01.2023 Bohater KzGP 16 

13 16.01.2023 Klonkide KzGP 5 

14 23.01.2023 Pięć diabłów  KzGP 15 

15 09, 
10.01.2023 

Biuro detektywistyczne Lessego i Mai. Rabuś z 
pociągu. NHEF 

369 
 

16 09.01.2023 Marona. Psia opowieść  NHEF 143 

17 10.01.2023 Wielka wyprawa Molly NHEF 161 

18 11.01.2023 Jestem William  NHEF 163 

19 13-
19.01.2023 

Fabelmanowie 58 

20 20.01-
02.02.2023 

Zadziwiający kot Maurycy 168 

21 20.01-
02.02.2023 

Niebezpieczni dżentelmeni 236 

22 03-
09.02.2023 

Yuku i magiczny kwiat 40 

23 03-
09.02.2023 

Na twoim miejscu 97 

24 03-
09.02.2023 

Avatar. Istota wody 477 

25 10-
23.02.2023 

Mumie 630 

26 10-
23.02.2023 

Asteriks i Obeliks: imperium smoka 342 

27 10-
23.02.2023 

Heaven in Hell 526 

28 06, 
07.02.2023 

Nawet myszy idą do nieba NHEF 288 

29 06.02.2023 Maddy modelka NHEF 126 

30 07.02.2023 Wiking Tappi NHEF 141 

31 08.02.2023 Dziki zachód Calamity Jane NHEF 158 

32 13.02.2023 W trójkącie KzGP 50 

33 20.02.2023 Lunana. Szkoła na końcu świata KzGP 41 

34 27.02.2023 Godland KzGP 25 

35 24.02-
02.03.2023 

Super futrzak ratuje świat 133 

36 24.02-
02.03.2023 

Fenomen 220 

37 24.02-
02.03.2023 

Masz ci los 126 

38 27.02-
03.03.2023 

Śubuk 314 

39 3-16.03.2023 Szczęście Mikołajka 484 

40 3-9.03.2023 Plan na miłość 84 

41 3-16.03.2023 Pokolenie Ikea 54 

42 6,7.03.2023 Yakari i wielka podróż NHEF 336 
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43 6.03.2023 Młodzieżowa liga mistrzów NHEF 139 

44 07.03.2023 Ella Bella Bingo NHEF 152 

45 08.03.2023 Niezwykłe lato Tess NHEF 174 

46 13,16.03.202
3 

Blisko KzGP 49 

47 20.03.2023 Podejrzana  KzGP 24 

48 27.03.2023 Wieloryb KzGP 54 

49 10-
16.03.2023 

Opiekun 307 

50 17-
30.03.2023 

Wróżka Zębuszka 408 

51 17-
23.03.2023 

Filip 139 

52 21-
30.03.2023 

Szkoła magicznych zwierząt 54 

53 24-
30.03.2023 

Wyrwa 54 

54 31.03.2023 Co w trawie gra 6 

55 31.03.2023 Miłość po angielsku 0 

56 31.03.2023 Tata 8 

57 08.05.2023 DKF 10 

58 01-
14.04.2023 

Co w trawie gra 82 

59 01-
14.04.2023 

Miłość po angielsku 6 

60 01-
13.04.2023 

Tata 12 

61 14-
20.04.2023 

Biuro detektywistyczne Lassego i Maii. 
Tajemnica Skorpiona 

16 

62 14-
20.04.2023 

Głowa pełna ciebie 7 

63 14-
27.04.2023 

Prawdziwe życie aniołów 120 

64 17,18.04.202
3 

Szkoła magicznych zwierząt NHEF 369 

65 18.04.2023 Kacper i Emma na safari NHEF 156 

66 17.04.2023 Lada dzień NHEF 143 

67 19.04.2023 Opowieści nocy NHEF 179 

68 17.04.2023 Cheb i sól KzGP 13 

69 24.04.2023 W gorsecie KzGP 36 

70 21-
27.04.2023 

Kot w butach. Ostatnie życzenie 71 

71 21-
27.04.2023 

Wieloryb 46 

72 28.04.-
11.05.2023 

Uratuj drzewo 97 

73 28.04-
04.05.2023 

Skołowani 29 
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74 28.04-
04.05.2023 

John Wick 4 49 

75 05-
11.05.2023 

Blueback 74 

76 05-
11.05.2023 

Piękna katastrofa 34 

77 12-
25.05.2023 

Ernest i Celestyna. Misja muzyka 37 

78 12-
25.05.2023 

Trzej Muszkieterowie. D’argtanan 18 

79 15.05.2023 Bezmiar KzGP 13 

80 22.05.2023 Rowing woman KzGP 12 

81 29.05.2023 Między lustrami KzGP 9 

82 26.05-
08.06.2023 

Super Mario Bros Film 43 

83 26.05-
15.06.2023 

Mafia Mamma 56 

84 01.06.2023 Blueback 31 

85 02-
15.06.2023 

Szybcy i wściekli 10 98 

86 09-
15.06.2023 

Spider- Man: poprzez Multiversum 443 

87 16-
22.06.2023 

Martwe zło: przebudzenie 51 

88 12.06.2023 Plan 75  KzGP 8 

89 19.06.2023 Gorące dni KzGP 9 

90 26.06.2023 Osiem gór KzGP 12 

91 19,20.06.202
3 

Najlepsze urodziny królika Karola 35 

92 23-
29.06.2023 

Kicia Kocia mówi dzień dobry 141 

93 23-
30.06.2023 

Mała Syrenka 179 

94 23-
29.06.2023 

Miłość na nowo 34 

95 30.06.2023 Wróżka Różka 6 

96 30.06.2023 Flash 11 

97 01-
06.07.2023 

Wróżka różka 16 

98 01-
06.07.2023 

Mała Syrenka 3D 145 

99 01-
06.07.2023 

Flash 25 

100 07-
16.07.2023 

Miraculous: Biedronka i czarny kot . Film 586 

101 07-
13.07.2023 

Wszystko o moim starym 21 

102 14-
16.07.2023 

Asteroid city 12 



   

 

24 
  

 

103 31.07-
10.08.2023 

Między nami żywiołami 640 

104 31.07-
10.08.2023 

Indiana Jones i artefakt przeznaczenia 134 

105 11-
24.08.2023 

Mavka i strażnicy lasu 262 

106 11-
17.08.2023 

Historia jednej zbrodni 21 

107 11-
17.08.2023 

Barbie 400 

108 18-
24.08.2023 

Lassie. Nowe przygody 98 

109 18-
24.08.2023 

Porady na zdrady 2 37 

110 04.09.2023 DKF 10 

111 25-
31.08.2023 

Kicia Kocia na pikniku 212 

112 25.08-
07.09.2023 

O psie, który jeździł koleją 481 

113 25.08-
.07.09.2023 

Oppenheimer 217 

114 08-
14.09.2023 

Kicia kocia na pikniku 50 

115 08-
14.09.2023 

Siła naszych marzeń 85 

116 08-
14.09.2023 

Barbie 111 

117 11.09.2023 Chłopiec z niebios KzGP 5 

118 18.09.2023 Ostatni dzień mojego życia Kz GP 32 

119 25.09.2023 Reality KzGP 17 

120 12-
14.09.2023 

O, psie który jeździł koleją 189 

121 15-
21.09.2023 

Rysiek Super wróbel 29 

122 15-
28.09.2023 

Mru i ja, Wielka przygoda na cztery łapy 307 

123 15-
28.09.2023 

Teściowie 2 376 

124 22-
28.09.2023 

Po prostu super! 53 

125 29-
30.09.2023 

Miss Kraken. Ruby Gillman 70 

126 29-
30.09.2023 

After 5. Na zawsze 30 

127 29-
30.09.2023 

Doppelganger. Sobowtór 38 

128 01-
05.10.2023 

Miss Kraken. Ruby Gillman 111 
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129 01-
05.10.2023 

After 5. Na zawsze 30 

130 01-
05.10.2023 

Doppelganger. Sobowtór 30 

131 03.10.2023 Po prostu super! 32 

132 06-
12.10.2023 

Kosmici w mojej szkole 46 

133 06-
19.10.2023 

Święto ognia 68 

134 06-
12.10.2023 

Zielona granica 434 

135 09.10.2023 Świat po pracy KzGP 8 

136 16.10.2023 Cicha dziewczyna  KzGP 8 

137 23.10.2023 Limbo KzGP 12 

138 30.10.2023 Kochanica króla KzGP 51 

139 10.10.2023 Kicia Kocia mówi dzień dobry NHEF 183 

140 10 i 
12.10.2023 

Dekalog NHEF 193 

141 11-
12.10.2023 

Halvdan- prawie wiking NHEF 407 

142 11.10.2023 Cały świat Romy HEF 166 

143 09.10.2023 Lekcja w kinie ( 2) 500 

144 06.11.2023 DKF 10 

145 13 i 
16.11.2023 

Lekcja w kinie (3) 750 

146 13.10-
02.11.2023 

Psi patrol. Wielki Film 1051 

147 20.10-
02.11.2024 

Różyczka 2 124 

148 21-
22.10.2023 

Zielona granica 30 

149 27.10-
02.11.2023 

Podrabiani zakochani 2 

150 03-
09.11.2023 

Pati i klątwa Posejdona 68 

151 03-09.112023 Klub cudownych kobiet 23 

152 03-
21.11.2023 

Chłopi 1398 

153 07.11.2023 Petson i Findus – mały kłopot, wielka przyjaźń 
NHEF 

186 

154 08,09.11.202
3 

Gwiazdka klary Muu NHEF 417 

155 09.11.2023 Supa Modo NHEF 142 

156 07 i 
09.11.2023 

Co robimy w ukryciu NHEF 305 

157 13.11.2023 Poprzednie życie KzGP 52 

158 20.11.2023 Falcon Lake  KzGP 5 

159 27.11.2023 Super Position KzGP 14 
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160 11-
12.11.2023 

Raport Pileckiego 77 

161 10-
16.11.2023 

Sposób na ducha 82 

162 10-
20.11.2023 

Kajtek czarodziej 158 

163 10-
23.11.2023 

Uwierz w Mikołaja 311 

164 17-
23.11.2023 

Mukliki 79 

165 17-
23.11.2023 

Ania z Zielonego Wzgórza 105 

166 22,23.11.202
3 

Chłopi 93 

167 24-
30.11.2023 

Inspektor Pająk 37 

168 24-
30.11.2023 

Miało Cię nie być 42 

169 24-
30.11.2023 

Piła X 38 

170 01-
14.12.2023 

Życzenie 488 

171 07-
07.12.2023 

Marvels 50 

172 11.12.2023 The Palace KzGP 19 

173 18.12.2023 Niewierni w Paryżu KzGP 24 

174 05.12.2023 Mama Muu na gwiazdkę NHEF 163 

175 06,07.12.202
3 

Jak ocalić smoka NHEF 351 

176 06.12.2023 Mirai NHEF 136 

177 05,07.12.202
3 

Ziemia obiecana NHEF 242 

178 08-
14.12.2023 

Napoleon 190 

179 15-
22.12.2023 

Kicia kocia pod choinkę 172 

180 15-
30.12.2023 

Wonka 484 

181 15-
22.12.2023 

Uśmiech losu 16 

182 27-
30.12.2023 

Aquaman i zaginione królestwo 94 

183 27-
30.12.2023 

Trolle 3 151 

  Razem filmy :26289  

  Razem wszystkie wydarzenia filmowe + filmy : 26684 
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VII.     WYSTAWY I PLENERY 

 

L.p. Data Nazwa imprezy Liczba 
uczestników 

1 24.01.20223 Wernisaż II Wyszkowskiego Przeglądu Sztuki 80 

2 24.01-
26.02.2023 

II Wyszkowski Przegląd Sztuki- wystawa   500 

3 7.03.2023 Relacje. Malarstwo i ceramika - wernisaż 
wystawy Svitlany Stankevych. 

40 

4 7.03-
10.04.2023 

Relacje. Malarstwo i ceramika - wystawa 
Svitlany Stankevych. 

600 

5 18.04.2023 Wernizaż „ZPAMiG – Prezentacje” 40 

6 18.04-
21.06.2023 

„ZPAMiG – Prezentacje” pokaz prac 22 
członków Związku Polskich Artystów Malarzy i 
Grafików. 

350 

7 25.05-
15.06.2023 

Wystawa prac uczniów TOMITOFA- I piętro 300 

8 23.06-
31.08.2023 

Wystawa prac uczniów Koła Plastycznego 
„Malarstwo i rysunek” 

500 

9 1-30.09.2023 Marcin Dembowski ART. – wernisaż i wystawa 400 

10 17.10.-
05.11.2023 

„Nie schodzę na ziemię „Wystawa i wernisaż 
Akademii Umiejętności Pan Hilary 

500 

11 17.10-
04.11.2023 

„Życie w powietrzu” Wystawa ceramiki 
dziecięcej 

400 

12 10.11-
10.12.2023 

Arkadiusz Świderski – Malarstwo. Wystawa i 
wernisaż (10.11) 

500 

  RAZEM: 4210 

 

 

VIII.   WYKŁADY I PRELEKCJE 

 

Lp. Data Nazwa Liczba uczestników 

1 11.01.2023 WUTW- wykłady+ koncert Alicji Mieszało 80 

2 15.02.2023 WUTW – wykłady 100 

3 01.03.2023 WUTW – wykłady 80 
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4 13.03.2023 Spotkanie z kulturą Romów dla dzieci ze szkół 
(2) 

360 

5 15.03.2023 WUTW – wykłady 70 

6 12.04.2023 WUTW - wykłady 90 

7 26.04.2023 WUTW – wykłady 80 

8 10.05.2023 WUTW - wykłady 75 

9 05.06.2023 WUTW – wykłady 70 

10 06.09.2023 Spotkanie wyborcze 200 

11 08.09.2023 Wykład o ograniczonym zaufaniu dla 
przedszkoli- Oktawiusz Supiński (3) 

650 

12 02.10.2023 Szkolenie komisji wyborczej 270 

13 04.10.2023 WUTW- wykłady 60 

14 26.10.2023 WUTW- wykłady 60 

15 15.11.2023 WUTW- wykłady 80 

16 29.11.2023 WUTW- wykłady 50 

17 22.11.2023 Młodzieżowa Pada Miejska – podsumowanie 
działalności 

300 

  RAZEM: 2675 

 

 

WSPÓŁORGANIZOWANE PROJEKTY 

 

Lp. Data Nazwa 

1 14.04.2023 Propagowanie literatury wśród młodzieży poprzez utwory muzyczne: 
koncerty dla uczniów polskich szkół promujące teksty Mickiewicza, 
Słowackiego i Norwida. Sfinansowane ze środków Prezesa Rady 
Ministrów 

2 19.04.2023 – 
premiera 
zamknięta, 
pokaz dla 
rodziców i 
zaproszonyc
h gości 
24, 
27.04.2023, 
godz. 9.30, 
11.00 – 
pokazy dla 
szkół 

Spektakl teatralny przygotowany przez Młodzieżową Grupę Teatralną 
Autorskiej Szkoły Artystycznej Tomitofa. 
Pokazy dla szkół średnich połączone z prelekcjami i dyskusją na temat 
szeroko rozumianej przemocy domowej, oraz problemów w 
komunikacji międzypokoleniowej. Tekst Krystyny Chołoniewskiej został 
wyróżniony przez Centrum Sztuki 
Dziecka w Poznaniu w Konkursie na Sztukę Teatralną dla Dzieci i 
Młodzieży w 2007 r. oraz opublikowany w 25. zeszycie „Nowych Sztuk 
dla Dzieci i młodzieży”, pod patronatem Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego. 

3 21.04.2023 80 rocznica wybuchu powstania w warszawskim getcie. Obchody w 
CKU i koncert w WOK Hutnik. Projekt jest sfinansowany przez Islandię, 
Liechtenstein i Norwegię w ramach funduszu EOG oraz przez budżet 
krajowy. 
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*** 

ZAJĘCIA W WOK „HUTNIK” 

W 2023 roku w WOK Hutnik można było skorzystać z następujących stałych aktywności: 

⦁ Ognisko Muzyczne. 

⦁ Gitara. 

⦁ Pianino. 

⦁ Keyboard. 

⦁ Akordeon. 

⦁ Umuzykalnienie. 

⦁ Koło Plastyczne. 

⦁ Malarstwo. 

⦁ Grafika. 

⦁ ZPiT Oberek. 

⦁ Śpiew. 

⦁ Taniec. 

⦁ Zwyczaje/historia. 

⦁ Teatr Farsa. 

⦁ ASA Tomitofa. 

⦁ Pianino. 

⦁ Balet: 3-4, 5-6, +7 lat./ 

⦁ Śpiew, skrzypce. 

⦁ Teatr „0”. 

⦁ Teatr grupa dziecięca. 
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⦁ Teatr grupa młodzieżowa. 

⦁ Taniec nowoczesny: 4-6, 7-11, 12-16 lat. 

⦁ plastyka: 6-8, 9-15 lat. 

⦁ Rzeźba + 7 lat. 

⦁ Akademia „Pan Hilary”. 

⦁ Teatr „Niezbędny”. 

⦁ Warsztaty tematyczne. 

⦁ Makrama. 

⦁ Ebru. 

⦁ Zwyczaje świąteczne. 

⦁ I inne. 

⦁ Edukacja filmowa/kino. 

⦁ Kino z górnej półki. 

⦁ Dyskusyjny Klub Filmowy. 

⦁ Edukacja Nowe Horyzonty. 

⦁ Lekcje w Kinie. 

⦁ Pokazy specjalne. 

⦁ Filmy repertuarowe. 

⦁ Zajęcia dla dzieci organizowane w wakacje i ferie 

⦁ Wyszkowski Uniwersytet Trzeciego Wieku. 

⦁ Prelekcje. 

⦁ Szkolenia. 

⦁ Wycieczki.           
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KOŁO PLASTYCZNE 2023 r. 

Na zajęcia Koła Plastycznego, prowadzone przez Irenę Filipowicz i Joannę Krajewską, w sezonie 
artystycznym 2022/2023 uczęszczało 141 osób w wieku 7-19 lat. Zajęcia były różnorodne, w zależności 
od wieku: rysunek, malarstwo (akwarela, tempera, akryl), techniki graficzne (linoryt), kolaż, rzeźba z 
masy solnej i gliny. Dla starszych grup wprowadzono nową technikę grafiki warsztatowej jaką jest 
sucha igła.   

W ramach zajęć odbyły się także: 

6 kwietnia 2023 – projekcja filmu biograficznego „Serafina” dla uczniów Koła Plastycznego 

20 czerwca 2023 – wycieczka do Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku. W wyjeździe wzięło udział 26 
uczniów Koła Plastycznego. Oprócz warsztatów ceramicznych zwiedzili Pałac Józefa Brandta oraz Park 
Rzeźby, w którym znajdują się prace wybitnych rzeźbiarzy m.in. Magdaleny Abakanowicz. 

25 listopada 2023 – wyjazd na 20. Warszawskie Targi Sztuki. W tej prestiżowej imprezie wzięło udział 
30 uczestników Koła Plastycznego wraz z instruktorkami prowadzącymi zajęcia. 

23 czerwca – 31sierpnia - wystawa uczniów Koła Plastycznego w galerii WOK „Hutnik” 

 

UDZIAŁ W KONKURSACH PLASTYCZNYCH: 

1. XI OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY IMIENIA WŁADYSŁAWA ŚLEWIŃSKIEGO POD 
TYTUŁEM: „KOCHAM POLSKĘ… TRADYCJE NARODOWE” - bez nagród 

 

2. III OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY IM. WŁADYSŁAWA PODKOWIŃSKIEGO w Mokrej 
Wsi 

Gala finałowa odbyła się 2 czerwca 2023 r. 26 maja miały miejsce obrady Jury. W pracach Jury 
uczestniczyli: Sławosz Balcerzak - Kierownik Działu Galerii i Wystaw w Mazowieckim Instytucie Kultury 
(przewodniczący Komisji), Magdalena Roguska - Dyrektor Pałacu w Chrzęsnem,  Małgorzata 
Wdziekońska - Przedstawiciel Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, Milena Szabelewska - 
Starszy specjalista w dziale Teatru i Literatury Mazowieckiego Instytutu Kultury. 

Laureaci z WOK „Hutnik”: 

II miejsce Nikola Menkała - w kategorii I: /szkoła podstawowa klasy I-III 
II miejsce Magdalena Błachnio - w kategorii II: / szkoła podstawowa klasy IV-VI/  
III miejsce Marika Gospoś w kategorii III: / szkoła podstawowa klasy VII-VIII/  
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Marika Gospoś  - Nagroda specjalna Dyrektora Pałacu w Chrzęsnem 
Kornelia Wóltańska - Nagroda specjalna Organizatora 

Wyróżnienia w kategorii klas I-III: Pola Rogalska 

Wyróżnienia w kategorii klas IV-VI: Lena Genov, Dawid Szredziński, Amelia Kurbiel, Gabriela 
Mikołajczyk, Natalia Kądziela, Kornelia Krajewska  

Wyróżnienia w kategorii klas VII-VIII: Julia Kucińska, Natalia Dubniak 

3. ”JESIENNE KLIMATY – W POSZUKIWANIU PIĘKNA” VIII WOJEWÓDZKI KONKURS 
PLASTYCZNY organizowany przez Młodzieżowy Dom Kultury w Warszawie wchodzący w 
skład Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej.  

Po wstępnej ocenie zostało wytypowanych 15 prac (limit organizatora) o tematyce „Jesień piękna i 
pełna złotego blasku. Portret w barwach jesieni”, „Bajeczny spektakl barw i światła – pejzaż jesienny”, 
„Zwierzęta jesienią – piękno ukryte w leśnej gęstwinie”. W pracach wykorzystano różnorodne techniki: 
rysunek kredką, pastelą olejną, malarstwo akrylowe oraz techniki mieszane. 

Gala rozdania nagród i wyróżnień Konkursu odbyła się podczas uroczystego otwarcia Wystawy 
Pokonkursowej 15 listopada 2023 roku w Sali teatralnej Zespołu Wolskich Placówek Edukacji 
Kulturalnej w Warszawie. 

Laureaci z WOK "Hutnik": 

Maja Ślesicka - III miejsce w kategorii 12-14 lat 
Anna Peshkan - III miejsce w kategorii 15-17 lat 
Zuzanna Urbanowska - III miejsce w kategorii 15-17 lat 

 

 

 

 

Zespół Pieśni i Tańca „Oberek” 

Przedsięwzięcia w roku 2023 

 

5 lutego - WOK „Hutnik” - 15-lecie istnienia ZPiT OBEREK - 200 koncert 

24 kwietnia - WOK „Hutnik” - Koncert na bis – 15-lecie - 201 koncert 

22-26 czerwca - Ełckie Centrum Kultury - World Folklore Festival - RAINBOW (20 edycja) - 202 i 203 

koncert 
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1 lipca  - Folwark Runo w Chrzczance Folwark - Festiwal Folkloru: Polsko-Cygańsko-Ukraiński - 204 

koncert 

2 lipca - Brok - Nadbużański Festiwal Kultury Kurpiowskiej - I miejsce - 205 koncert 

13 sierpnia - Czarnia - „Niedziela Na Wsi” - 206 koncert 

27 sierpnia - Wyszków Plac Miejski - Folknocka - 207 koncert 

10 września - Długosiodło - Święto Plonów w Sercu Puszczy Białej - dożynki diecezjalno-powiatowo-

gminne - 208 koncert 

8 października - Wyszkowski Ośrodek Kultury „Hutnik” - Dzień Seniora 

20 listopada - Dom Kultury Zacisze - Benefis Alicji Mieszało - 209 koncert 

1 grudnia - Drwały - „Andrzejkowa Potańcówka”, Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi 

28 grudnia - WOK „Hutnik” - Koncert Kolęd i Pastorałek wspólny z ZPiT „Wyszków” - 210 koncert 

 

W 2023 roku zespół: 

- zrealizował 10 koncertów pokazując swoją pracę i reprezentując samorządy Wyszkowa 

- świętował 15-lecie Zespołu (koncerty - 5 lutego i 24 kwietnia) 

- pokazał się (dając dwa koncerty) w Ełku (22-26 czerwca) w ramach 20. edycji World Folklore Festival 

- RAINBOW 

- wziął udział (1 lipca) w Festiwalu Folkloru: Polsko-Cygańsko-Ukraińskiego Folwark Runo w 

Chrzczance-Folwarku 

- zajął I miejsce w Nadbużańskim Festiwalu Kultury Kurpiowskiej w Broku (2 lipca) 

- wziął udział (13 sierpnia) w Niedzieli na Wsi w Czarni 

- wziął udział w Folknocce (27 sierpnia) na Wyszkowskim Placu Miejskim  

- w Długosiodle (10 września) uświetnił Święto Plonów w Sercu Puszczy Białej - dożynki diecezjalno-

powiatowo-gminne 

- wziął udział (20 listopada) w Benefisie Alicji Mieszało - Dom Kultury Zacisze  

- wspólnie z ZPiT „Wyszków” 28 grudnia dał „Koncert Kolęd i Pastorałek”. 

Ponadto uczestniczył w: 

- Dniu Seniora (8 października) - WOK „Hutnik” 

- Andrzejkowej Potańcówce organizowanej (1 grudnia) w Drwałach przez Narodowy Instytut Kultury i 

Dziedzictwa Wsi  

  

Współpracował z: 

- Samorządami (Starostwo i Urząd Miejski w Wyszkowie oraz Rada Seniorów) 
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- Wyszkowskim Ośrodkiem Kultury „Hutnik” (Mariusz Kowalski) 

- Kuźnią Kurpiowską w Pniewie (Halina Witkowska) 

- Januszem Pawlakiem z Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi 

 

PLANY na 2024 rok: 

- uzupełnienie strojów (instrumentów) 

- poprowadzenie naboru do Zespołu 

- wzięcie udziału w Festiwalu w Barcelonie 

 


